
TEST COLLETTIVI KART
125 PRODRIVER
1° TEST
Qualifica (10:00)

PISTA SANTA VENERA (1.2 Km)

23/02/2014  11:45

Stampati: 23/02/2014 13.15.31 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: --1 Giro--
Miglior Tmp : 44.894, Vel: 96,227
Velocità media di Corsa: 87,538

Tempo di Gara: 10:41
da: (48) FILIPPI CLAUDIO
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N° 
48
5

44
1

10
34
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7
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5
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3
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7
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9
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Nome 

FILIPPI CLAUDIO

LIZIO SIMONE

MESSINA ALFIO

FONTANA MAURIZIO

FRONTERRE FABIO

TRAMONTANA ANTONIO

CALI' MASSIMO

NICOLOSI DAVIDE

MUSICO' ANTONINO

SANSONE GIOVANNI

PROCEDA GIUSEPPE

SANSONE FABIO

GARRAFFO ROBERTO

COMIS MASSIMO

LEONARDI VINCENZO

PEPE LILLO

OTERI MARCO

LO BELLO ANTONIO

CARUSO LUCA

Classe 

125 P. OVER

125 P. OVER

125 P. OVER

125 P. OVER

125 P. OVER

125 P. OVER

125 P. OVER

125 P. UNDER

125 P. UNDER

125 P. UNDER

125 P. OVER

125 P. UNDER

125 P. OVER

125 P. OVER

125 P. OVER

125 P. OVER

125 P. UNDER

125 P. UNDER

125 P. UNDER

Miglior Tmp  

44.894
45.000
45.038
45.286
45.392
45.520
45.600
45.793
45.834
46.116
46.397
46.447
46.616
46.677
46.702
47.230
48.640
48.965

-.---

Dist. 

-.----
0.106
0.144
0.392
0.498
0.626
0.706
0.899
0.940
1.222
1.503
1.553
1.722
1.783
1.808
2.336
3.746
4.071
-.----

Dist. 

-.----
0.106
0.038
0.248
0.106
0.128
0.080
0.193
0.041
0.282
0.281
0.050
0.169
0.061
0.025
0.528
1.410
0.325
-.----

Miglior Vel. 
96,227
96,000
95,919
95,394
95,171
94,903
94,737
94,338
94,253
93,677
93,109
93,009
92,672
92,551
92,501
91,467
88,816
88,226
0,000

Nel Giro 
6
6
6
4

10
8

10
5
5
8
9
7
8
6

10
6

12
9
0

Miglior Tempo 
45.022
45.008
45.276
45.528
45.627
45.595
45.693
46.001
46.009
46.128
46.545
46.599
46.773
47.194
46.962
47.407
48.642
49.393

-.---

2° Giro 
5
9
7
5
6
7
5
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7
5
6
9
5
3
5
5
6
0

Telaio Motore 

Risultati della Qualifica
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